
 

SILIKONOVÁ LAMPIČKA S PROJEKTOREM PENGUIN 

1W (3x1w / LED) 

5V              1000mA 

kapacita baterie: 1000 mAh 

funkce: noční osvětlení, dekorativní osvětlení 

materiál: silikon + ABS 

 

 

 

        

        USB vstup 

 

          tlačítko ON/OFF,   tlačítko nastavení jasu 

            volba režimu 

VLASTNOSTI 

1. Tato lampička je napájena pomocí dobíjecí baterie. 

2. Tato lampička slouží jako světelný projektor, může být použita i jako dekorace. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

1. Před prvním použitím lampičku plně dobijte; napájecí napětí 5V             1000mA, nebo použijte odpovídající power 

banku. Doba do plného nabití je cca 3 hodiny. Při nabíjení svítí červená kontrolka, po plném nabití se barva kontrolky 

změní na zelenou. 

2. Volba režimu         / baterie 
 

počet stisknutí tlačítka ON/OFF režim max. doba trvání režimu 

1 nepřetržitě svítí bílé světlo 6 hod 

2 nepřetržitě svítí modré světlo 6 hod 

3 nepřetržitě svítí teplé žluté světlo 6 hod 

4 postupně se prolínají jednotlivé barvy 6 hod 

5 nepřetržitě svítí 3 barvy najednou 5 hod 

6 jemně se prolínají všechny 3 barvy 2,5 hod 

7 vypnutí --- 

 

3. Nastavení jasu       . Výchozí nastavení je 100%. 
 

první stisknutí 70% jasu 

druhé stisknutí 30% jasu 

třetí stisknutí 100% jasu 

 

4. Po dobití vždy lampičku odpojte od elektrické sítě. 

 

UPOZORNĚNÍ  

1. Děti mladší než 6 let smí lampičku používat pouze pod dohledem dospělé osoby. 

2. Výrobek v žádném případě nerozebírejte, mohlo by dojít k jeho nevratnému poškození. 

3. Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, uchovávejte jej na suchém místě. 

4. Světelný zdroj nelze vyměnit. V případě obtíží se světlem výrobek dále nepoužívejte. 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 


